

# A M Auto & MC Teknik ApS

Generatorvej 19,

2860 Søborg

CVR-nr. 41526807

## Årsrapport

16. juli 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. august 2021

---

Mark Spencer Dalbye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A M Auto & MC Teknik ApS Generatorvej 19, 2860 Søborg
CVR-nr.	41526807
Stiftelsesdato	16. juli 2020
Regnskabsår	16. juli 2020 - 31. marts 2021
<b>Direktion</b>	Mark Spencer Dalbye , Direktør Anders Michael Pedersen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revi Partner registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112588

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og vedligeholdelse af biler og motorcykler m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. juli 2020 - 31. marts 2021 udviser et resultat på kr. -242.878, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en balancesum på kr. 489.466, og en egenkapital på kr. -202.878.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i året et mindre tilfredsstillende resultat i opstartsåret.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>58.000</b>
Personaleomkostninger	1	-278.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.256
<b>Driftsresultat</b>		<b>-238.219</b>
Finansielle omkostninger		-4.659
<b>Resultat før skat</b>		<b>-242.878</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-242.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-242.878
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-242.878</b>

Balance 31. marts 2021

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.443
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>240.443</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>240.443</u>
Varelager reservedele		25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.639
Andre tilgodehavender		799
<b>Tilgodehavender</b>		<u>73.438</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>150.585</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>249.023</u>
<b>Aktiver</b>		<u>489.466</u>

**Balance 31. marts 2021**

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	40.000
Overført resultat	3	-242.878
<b>Egenkapital</b>		<b>-202.878</b>
Lån C.A.C. Au2parts ApS		247.124
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>247.124</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>445.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>692.344</b>
<b>Passiver</b>		<b>489.466</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Noter

2020/21  
kr.

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	276.000
Andre omkostninger til social sikring	2.963
	<u>278.963</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

### 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	0
Årets tilgang	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>

### 3. Overført resultat

Saldo primo	0
Årets tilgang	-242.878
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-242.878</b></u>

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.